Položkový soupis prací, dodávek a služeb
S: REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
0: 1.NP
R: ZTI
C:
P.č. Číslo položky Název položky Cen.
MJ množství cena / MJ Celkem soustava
106 722PC Kohout kulový voda s odvodněním G5/4" kus 4,00 682,00 2 728,00 vlastní

R:
EL
C:
P.č. Číslo položky Název položky Cen.
MJ množství cena/ MJ Celkem soustava
Díl: M21.1 SILNOPROUD MATERIÁL NOSNÝ 473 236,70
1 M21.1 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20 m 20,00 10,90 218,00 vlastní
2 M21.2 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25 m 20,00 16,40 328,00 vlastní
3 M21.3 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32 m 10,00 24,00 240,00 vlastní
4 M21.4 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 40 m 10,00 38,30 383,00 vlastní
5 M21.5 TRUBKA KOPOFLEX KPF 40 m 5,00 18,70 93,50 vlastní
6 M21.6 TRUBKA KOPOFLEX KPF 63 m 5,00 33,20 166,00 vlastní
7 M21.7 TRUBKA TUHÁ PVC 20 m 30,00 27,40 822,00 vlastní
8 M21.8 TRUBKA TUHÁ PVC 25 m 40,00 38,40 1 536,00 vlastní
9 M21.9 TRUBKA TUHÁ PVC 32 m 15,00 55,60 834,00 vlastní
10 M21.10 TRUBKA TUHÁ PVC 40 m 10,00 73,90 739,00 vlastní
11 M21.11 DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 50/50, VČ. NOSNÉ KCE m 20,00 165,00 3 300,00 vlastní
12 M21.12 DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 100/50, VČ. NOSNÉ KCE m 15,00 199,30 2 989,50 vlastní
13 M21.13 DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 100/100, VČ. NOSNÉ KCE m 35,00 302,50 10 587,50 vlastní
14 M21.14 DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 250/100, VČ. NOSNÉ KCE m 65,00 495,00 32 175,00 vlastní
15 M21.15 PŘÍCHYTKA DVOJITÁ KABELOVÁ, VČ. ŠROUBU, FUNKČNÍ
ODOLNOST PŘI POŽÁRU P60-R
kus 45,00 21,30 958,50 vlastní
16 M21.16 NOSNÝ PROFIL NP 30x15x1,2, KOPOS, DL. 2,0 M kus 3,00 134,90 404,70 vlastní
17 M21.17 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG kus 80,00 137,50 11 000,00 vlastní
18 M21.18 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG kus 40,00 220,00 8 800,00 vlastní
19 M21.19 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 20 KG kus 10,00 330,00 3 300,00 vlastní
20 M21.20 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 50 KG kus 5,00 550,00 2 750,00 vlastní
21 M21.21 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO kus 55,00 7,70 423,50 vlastní
22 M21.22 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - SDK kus 140,00 45,20 6 328,00 vlastní
23 M21.23 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68, HLUBOKÁ kus 8,00 28,90 231,20 vlastní
24 M21.24 KRABICE ROZVODNÁ KU 68-1903, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ kus 10,00 56,80 568,00 vlastní
25 M21.25 KRABICE ROZVODNÁ KR 97/5, S VÍČKEM kus 4,00 146,00 584,00 vlastní
26 M21.26 KRABICE ODBOČNÁ KU 68-1902 kus 30,00 13,20 396,00 vlastní
27 M21.27 KRABICE ODBOČNÁ KO 97/5, S VÍČKEM kus 15,00 33,90 508,50 vlastní
28 M21.28 KRABICE S PRŮCHODKAMI 8101, IP 54, ACD kus 55,00 131,00 7 205,00 vlastní
29 M21.29 KRABICE S PRŮCHODKAMI 8111, IP 54, ACD kus 30,00 207,60 6 228,00 vlastní
30 M21.30 KRABICE S PRŮCHODKAMI 8117, IP 54, ACD kus 15,00 195,00 2 925,00 vlastní
31 M21.31 KRABICE KO 125 E, S VÍČKEM kus 4,00 121,50 486,00 vlastní
32 M21.32 KRABICE KT 250/1, S VÍČKEM kus 3,00 374,70 1 124,10 vlastní
33 M21.33 KABEL CYKYJ 3x1,5 m 1 250,00 18,50 23 125,00 vlastní
34 M21.34 KABEL CYKYJ 3x2,5 m 1 950,00 30,50 59 475,00 vlastní
35 M21.35 KABEL CYKYJ 5x1,5 m 550,00 31,30 17 215,00 vlastní
36 M21.36 KABEL CYKYJ 5x2,5 m 50,00 51,30 2 565,00 vlastní
37 M21.37 KABEL CYKYJ 5x4 m 110,00 83,50 9 185,00 vlastní
38 M21.38 KABEL CYKYJ 5x10 m 90,00 193,20 17 388,00 vlastní
39 M21.39 KABEL CYKYO 3x1,5 m 550,00 18,50 10 175,00 vlastní
40 M21.40 KABEL CYKYO 5x1,5 m 180,00 31,50 5 670,00 vlastní
41 M21.41 KABEL JYSTY 2x2x0,8 m 40,00 12,80 512,00 vlastní
42 M21.42 KABEL CXKHV-0 5 x 1,5 m 25,00 61,10 1 527,50 vlastní
43 M21.43 KABEL AYKYJ 3x95+70 m 60,00 253,40 15 204,00 vlastní
44 M21.44 KABEL AYY 1x150 m 12,00 126,80 1 521,60 vlastní
45 M21.45 ŠŇŮRA H07RN-F 3x1,5 m 35,00 30,80 1 078,00 vlastní
46 M21.46 ŠŇŮRA H07RN-F 3x2,5 m 40,00 47,10 1 884,00 vlastní
47 M21.47 ŠŇŮRAH07RN-F5x1,5 m 40,00 49,10 1 964,00 vlastní
48 M21.48 ŠŇŮRA H07RN-F 5x2,5 m 25,00 75,90 1 897,50 vlastní
49 M21.49 ŠŇŮRA H07RN-F 5x4 m 15,00 111,70 1 675,50 vlastní
50 M21.50 VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU kus 10,00 163,40 1 634,00 vlastní
51 M21.51 VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU kus 6,00 208,00 1 248,00 vlastní
52 M21.52 VYPÍNAČ Č.6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU kus 2,00 169,70 339,40 vlastní
53 M21.53 VYPÍNAČ Č.7, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU kus 1,00 217,60 217,60 vlastní
54 M21.54 OVLADAČ ZAPÍNACÍ, 1/0, 1/0So, 1/0S, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU kus 10,00 220,10 2 201,00 vlastní
55 M21.55 VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, IP 44, VČ. RÁMEČKU, VESTAVNÝ kus 1,00 223,20 223,20 vlastní
56 M21.56 VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, IP 44, NA POVRCH kus 1,00 193,90 193,90 vlastní
Stránka 18 z 27
Položkový soupis prací, dodávek a služeb
S:
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
O:
1.NP
R:
EL
C:
P.č. Číslo položky Název položky Cen.
MJ množství cena/ MJ Celkem soustava
57 M21.57 VYPÍNAČ TROJPÓLOVÝ, 25 A, IP 65, VESTAVNÝ kus 1,00 1 842,80 1 842,80 vlastní
58 M21.58 TERMOSTAT PROSTOROVÝ, 10 A, 250 V kus 2,00 992,80 1 985,60 vlastní
59 M21.59 SVORKOVNICE PĚTIPĎLOVÁ S KRYTEM A VÝVODKOU, PRO
POHYBLIVÝ PŘÍVOD, VČ. RÁMEČKU, 16 A, 400 V
kus 6,00 141,20 847,20 vlastní
60 M21.60 ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU kus 130,00 150,50 19 565,00 vlastní
61 M21.61 ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU,
S OCHRANOU PROTI PŘEPĚTÍ TŘ. D
kus 10,00 833,50 8 335,00 vlastní
62 M21.62 ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, IP 44, VČ. RÁMEČKU,
VESTAVNÁ
kus 15,00 148,60 2 229,00 vlastní
63 M21.63 ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ, IP 44, 250 V, 16 A,
S VÍČKEM, NA POVRCH
kus 2,00 158,80 317,60 vlastní
64 M21.64 ZÁSUVKA MODUL 45x45, 250 V, 16 A kus 20,00 67,50 1 350,00 vlastní
65 M21.65 TLAČÍTKO V PROSKLEN. SKŘÍŇCE, CENTRAL/TOTAL STOP,
250 V, 10 A, 3x NO s aretací
kus 1,00 2 062,50 2 062,50 vlastní
66 M21.66 SKŘÍŇKA PROTI ZNEUŽITÍ PRO UMÍSTĚNÍ
CENTAL/TOTAL STOP TLAČÍTKA, ZÁMEK ČTYŘHRAN
kus 1,00 1 375,00 1 375,00 vlastní
67 M21.67 EL. OSOUŠEČ RUKOU, 1600 W, 230 V, TRYSKOVÝ ŠTĚRBINOVÝ kus 2,00 3 437,50 6 875,00 vlastní
68 M21.68 SNÍMAČ POHYBU PD3N-1C-FC, BEG LUXOMAT kus 14,00 1 165,50 16 317,00 vlastní
69 M21.69 SNÍMAČ POHYBU PD3N-1C-SM, BEG LUXOMAT kus 1,00 1 952,60 1 952,60 vlastní
70 M21.70 SNÍMAČ POHYBU PD3N-2C-FC, BEG LUXOMAT kus 7,00 1 915,60 13 409,20 vlastní
71 M21.71 SNÍMAČ POHYBU PD3N-2C-SM, BEG LUXOMAT kus 1,00 2 494,70 2 494,70 vlastní
72 M21.72 PODSTAVEC POD POHYBOVÉ ČIDLO PŘÍSAZNÉ, BEG LUXOMAT kus 2,00 818,60 1 637,20 vlastní
73 M21.73 POŽÁRNÍ UCPÁVKA El 60 DP1 m2 1,20 5 500,00 6 600,00 vlastní
74 M21.74 BEZPEČNOSTNÍ TABULKY kus 10,00 27,50 275,00 vlastní
75 M21.75 OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL kus 160,00 2,50 400,00 vlastní
76 M21.76 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA PŘÍSTROJE kus 320,00 2,70 864,00 vlastní
77 M21.77 PODRUŽNÝ MATERIÁL kus 1,00 4 427,80 4 427,80 vlastní
vlastní
vlastní DODÁVKA REGULACE OSVĚTLENÍ NA KONSTANTNÍ INTENZITU
vlastní
vlastní
vlastní
V UČEBNÁCH:
78 M21.78 SNÍMAČ POHYBHU PD4-M-DAA4G-FC kus 5,00 5 147,70 25 738,50 vlastní
79 M21.79 SNÍMAČ POHYBHU PD4-S-DAA4G-FC kus 5,00 3 661,20 18 306,00 vlastní
80 M21.80 RF OVLADAČ BEZDRÁTOVÉHO NASTAVENÍ BLE-RD-ADAPTER kus 1,00 2 336,60 2 336,60 vlastní
81 M21.81 DOPRAVA, NASTAVENÍ TECHNIKEM kus 1,00 9 295,00 9 295,00 vlastní
82 M21.82 Návrh řízení osvětlení vypracoval p. Miroslav Grammer,
BEG LUXOMAT, 601 152 090, grammer@beg-luxomat.cz
kus 1,00 10,00 10,00 vlastní
vlastní
vlastní VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ:
vlastní
vlastní
vlastní
83 M21.83 VODIČ CYA 4 zž m 70,00 14,80 1 036,00 vlastní
84 M21.84 VODIČ CYA 6 zž m 80,00 23,00 1 840,00 vlastní
85 M21.85 VODIČ CYA 25 zž m 80,00 99,20 7 936,00 vlastni
86 M21.86 VODIČ CYA 70 zž m 50,00 274,40 13 720,00 vlastní
87 M21.87 SVORKA SS, SPOJOVACÍ kus 10,00 16,30 163,00 vlastní
88 M21.88 SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ kus 6,00 18,90 113,40 vlastní
89 M21.89 SVORKA SU, UNIVERZÁLNÍ kus 10,00 20,70 207,00 vlastní
90 M21.90 SVORKA ZEMNÍCÍ ZSA 16 kus 20,00 16,50 330,00 vlastni
91 M21.91 ŽENÍCÍ PÁSEK PRO ZSA 16, Cu DL. 0,5 M kus 20,00 16,30 326,00 vlastní
92 M21.92 ZEMNÍCÍ ŠROUB ZS 10 NEBO ZÚP 16 kus 20,00 25,90 518,00 vlastní
93 M21.93 EVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2, S KRYTEM
DOPLNĚNÍ PŘÍSTROJ. NÁPLNĚ ROZVADĚČE RSS22:
kus 3,00 246,10 738,30 vlastní
vlastní
vlastní
94 M21.94 JISTIČ LSN 10C/1, 10kA kus 1,00 169,90 169,90 vlastní
95 M21.95 JISTIČ LSN 16C/1, 10 kA kus 6,00 169,90 1 019,40 vlastní
96 M21.96 JISTIČ LSN 20C/3, 10 kA kus 1,00 688,50 688,50 vlastní
97 M21.97 PROUDOVÝ CHRÁNIČ Fl 40/4/0,03 typ A, 10 kA kus 2,00 1 747,00 3 494,00 vlastní
98 M21.98 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ kus 40,00 18,10 724,00 vlastni
99 M21.99 SVORKA ŘADOVÁ RSA 2,5 kus 20,00 11,30 226,00 vlastní
100 M21.100 SVORKA ŘADOVÁ RSA 4 kus 3,00 11,30 33,90 vlastní
101 M21.101 PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...) kus 1,00 2 353,80 2 353,80 vlastní
Stránka 19 z 27
Položkový soupis prací, dodávek a služeb
S:
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
O:
1.NP
R:
EL
C:
P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem
Cen.
soustava
Díl: M21.2 SILNOPROUD SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ 416 747,30
102 M21.102 A - svítidlo vestavné, těleso svitidla ocelový plech práškově
lakovaný, povrchová úprava RAL9003, MP difuzor, světelný zdroj
LED, 40W, 4000K, Ra 80+, životnost LED L80/B10 75.000 hodin,
předřadník stmívatelný DALI, 595x595x75mm, IP40,
záruka 60 měsíců
kus 60,00 3 352,20 201 132,00 vlastní
103 M21.103 B - svítidlo závěsné, těleso svítidla ocelový plech práškově
lakovaný, povrchová úprava RAL9003, asymetrický ref., světelný
zdroj LED, 60W, 4000K, Ra 80+, životnost LED L80/B10
75.000 hodin, předřadník stmí. DALI, 1500x135x55mm, IP40,
záruka 60 měsíců
kus 10,00 4 566,60 45 666,00 vlastní
104 M21.104 C - svítidlo vestavné, těleso svítidla ocelový plech práškově
lakovaný, povrchová úprava RAL9003, MP difuzor, světelný
zdroj LED, 40W, 4000K, Ra 80+, životnost LED L80/B10
75.000 hodin, 595x595x75mm, IP40, záruka 60 měsíců
kus 25,00 2 884,20 72 105,00 vlastní
105 M21.105 E - svítidlo vestavné, těleso svítidla hliníkový odlitek,
mikroprismatický difuzor, světelný zdroj LED, 15W, 4000K,
Ra 80+, životnost LED L80/B10 100.000 hodin, 0195x65mm, IP40
kus 21,00 1 214,40 25 502,40 vlastní
106 M21.106 E2 - svítidlo vestavné, těleso svítidla hliníkový odlitek,
mikroprismatický difuzor, světelný zdroj LED, 25W, 4000K,
Ra 80+, životnost LED L80/B10 100.000 hodin, 0225x65mm, IP40
kus 3,00 1 416,80 4 250,40 vlastní
107 M21.107 F - svítidlo vestavné, těleso svítidla ocelový plech práškově
lakovaný, povrchová úprava RAL9003, MP difuzor, světelný zdroj
LED, 30W, 4000K, Ra 80+, životnost LED L80/B10 75.000 hodin,
595x595x75mm, IP40, záruka 60 měsíců
kus 3,00 2 884,20 8 652,60 vlastní
108 M21.108 N1 - nouzové svítidlo pro osvětlování otevřených prostor
a koridorů s výměnnou optikou, LED, 300lm, AUTOTEST,
záskok 90 minut, 0125 x 63 mm, IP40
kus 9,00 2 087,20 18 784,80 vlastní
109 M21.109 N2 - svítidlo nouzové, svislý praporek, montáž nástěnná/stropni,
těleso svítidla ABS, světelný zdroj LED, dohledová vzdálenost
24m, AUTOTEST, 330x248x45mm, IP20
kus 7,00 1 707,70 11 953,90 vlastní
110 M21.110 P1 - Svítidlo průmyslové, těleso svítidla polyester plněný
skelným vláknem, opálový PMMA difuzor, světelný zdroj LED,
25W, 4000K, Ra 80+, životnost LED L80/B10 100.000 hodin,
IP65, 669x90x95mm, záruka 60 měsíců
kus 3,00 1 113,20 3 339,60 vlastní
111 M21.111 P2 - Svítidlo průmyslové, těleso svítidla polyester plněný
skelným vláknem, opálový PMMA difuzor, světelný zdroj LED,
40W, 4000K, Ra 80+, životnost LED L80/B10 100.000 hodin, IP65,
1277x90x95mm, záruka 60 měsíců
kus 15,00 1 492,70 22 390,50 vlastní
112 M21.112 V01 - Svítidlo přisazené, korpus samozhášivý PC, difuzor PC,
odolný proti vandalismu, světelný zdroj LED, 24W, 4000K,
index podání barev Ra 80+, životnost LED L80/B20 33.000
hodin, IP65, IK07, 033Ox55mm, záruka 60 měsíců
kus 3,00 986,70 2 960,10 vlastní
113 M21.113 Výpočet osvětlenía návrh svítidel provedl Ing. David Grim,
tel: 777 663 241, grim@siverlight.cz
kus 1,00 10,00 10,00 vlastní
Díl: M21.3 SILNOPROUD MONTÁŽNÍ PRÁCE 395 343,50
114 M21.114 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" kus 1,00 290 000,00 290 000,00 vlastní
115 M21.115 MONTÁŽ SVÍTIDLA PŘÍSAZNÉHO kus 17,00 519,50 8 831,50 vlastní
116 M21.116 MONTÁŽ SVÍTIDLA VESTAVNÉHO kus 112,00 519,50 58 184,00 vlastní
117 M21.117 MONTÁŽ SVÍTIDLA ZÁVĚSNÉHO kus 10,00 458,00 4 580,00 vlastni
118
119
M21.118
M21.119
OSAZENÍ ROZVÁDĚČOVÝCH SKŘÍNÍ DLE KAPITOLY
DODÁVKA ROZVADĚČŮ
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČI
DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"
kus
kus
1,00
1,00
12 298,00
7 150,00
12 298,00
7 150,00
vlastní
vlastní
120 M21.120 PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY kus 1,00 14 300,00 14 300,00 vlastní
Díl: M21.4 SILNOPROUD DODÁVKA ROZVADĚČŮ 192 364,20
ROZVADĚČ RE
121 M21.121 TYPIZOVANÝ ELMĚR ROZVADĚČ, PLASTOVÝ PILÍŘ,
PRO NEPŘÍMÉ MĚŘENÍ, DVOUSAZBA,
HLAVNÍ JISTIČ ln=250 A, lr=100-250 A, PLOMBOVATELNÝ,
PODRUŽNÝ ELEKTROMĚR NEPŘÍMÝ, 3F, DVOUSAZBOVÝ, MBUS,
CEJCH., MĚŘÍCÍ TRANSF. PROUDU 250/5 A, CEJCH.
PŘÍVOD AYKY 4x150, VÝVOD 2x AYKY 3x95+70
kus 1,00 24 200,00 24 200,00 vlastní
Stránka 20 z 27
Položkový soupis prací, dodávek a služeb
S:
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
0:
1.NP
R:
EL
C:
P.č. Číslo položky Název položky Cen.
MJ množství cena / MJ Celkem soustava
ROZVADĚČ RH
122 M21.122 TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVA, IP 30/20, ln=250 A
ROZM.: 1000x2160x210,
NAPŘ. SCHRACK M2000, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ
kus 1,00 14 520,00 14 520,00 vlastní
123 M21.123 DEION le=160 A, ln=40 A, lr=32-40 A, DISTRIBUČNÍ kus 1,00 1 210,00 1 210,00 vlastní
124 M21.124 DEION le=250 A, VYPÍNAČOVÁ SPOUŠŤ,
NAPĚT. SPOUŠŤ 230 V
kus 1,00 907,50 907,50 vlastní
125 M21.125 VYPÍNAČ 32/3, 10kA kus 1,00 907,50 907,50 vlastní
126 M21.126 NAPĚT. SPOUŠŤ PRO VYPÍNAČ LSN kus 1,00 907,50 907,50 vlastní
127 M21.127 POJISTKOVÝ ODPOJOVAČ OPV 10/1, VČ. POJISTKOVÉ VLOŽKY kus 1,00 121,00 121,00 vlastní
128 M21.128 POJISTKOVÝ ODPOJOVAČ OPV 22/3, VČ. POJISTKOVÉ VLOŽKY kus 1,00 1 089,00 1 089,00 vlastní
129 M21.129 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T1+T2 (B+C), TNC, 3 PÓL, 12,5 kA kus 1,00 3 887,90 3 887,90 vlastní
130 M21.130 JISTIČ LSN 10C/1, 10 kA kus 12,00 169,90 2 038,80 vlastní
131 M21.131 JISTIČ LSN 16C/1, 10kA kus 22,00 169,90 3 737,80 vlastní
132 M21.132 JISTIČ LSN 16C/3, 10kA kus 2,00 169,90 339,80 vlastní
133 M21.133 JISTIČ LSN 20C/3, 10 kA kus 1,00 688,50 688,50 vlastní
134 M21.134 JISTIČ LSN 25C/3, 10 kA kus 2,00 720,00 1 440,00 vlastní
135 M21.135 JISTIČ LSN 32C/3, 10kA kus 1,00 792,50 792,50 vlastní
136 M21.136 JISTIČ LSN 50C/3, 10kA kus 3,00 1 957,30 5 871,90 vlastni
137 M21.137 JISTIČ LSN 63C/3, 10 kA kus 2,00 2 321,30 4 642,60 vlastní
138 M21.138 PROUDOVÝ CHRÁNIČ Fl 40/4/0,03 typ A, 10 kA kus 3,00 1 747,00 5 241,00 vlastní
139 M21.139 ZÁSUVKA SOKLOVÁ, 16 A, 400 V, 3-N-PE, IP 44, DIN kus 1,00 302,50 302,50 vlastni
140 M21.140 ELEKTROMĚR 3x400/230 V, 65 A, PODRUŽNÝ, MBUS kus 2,00 8 470,00 16 940,00 vlastní
141 M21.141 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ kus 230,00 18,10 4 163,00 vlastní
142 M21.142 SVORKA ŘADOVÁ RSA 2,5 kus 40,00 11,30 452,00 vlastní
143 M21.143 SVORKA ŘADOVÁ RSA 4 kus 15,00 11,30 169,50 vlastní
144 M21.144 SVORKA ŘADOVÁ RSA 10 kus 10,00 20,10 201,00 vlastní
145 M21.145 SVORKA ŘADOVÁ RSA 16 kus 24,00 26,10 626,40 vlastní
146 M21.146 PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...) kus 1,00 6 050,00 6 050,00 vlastní
147 M21.147 KOMPLETACE ROZVADĚČE
ROZVADĚČ RS11
kus 1,00 15 906,80 15 906,80 vlastní
148 M21.148 TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVA, IP 30/20, ln=50 A
ROZM.: 600x1200x150, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ
kus 1,00 5 687,00 5 687,00 vlastní
149 M21.149 VYPÍNAČ 63/3, 10kA kus 1,00 900,20 900,20 vlastní
150 M21.150 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNS, 3+N PÓL kus 1,00 3 533,30 3 533,30 vlastní
151 M21.151 JISTIČ LSN 6B/1, 10kA kus 1,00 148,60 148,60 vlastní
152 M21.152 JISTIČ LSN 10C/1, 10kA kus 11,00 169,90 1 868,90 vlastní
153 M21.153 JISTIČ LSN 16C/1, 10kA kus 22,00 169,90 3 737,80 vlastní
154 M21.154 PROUDOVÝ CHRÁNIČ Fl 40/4/0,03 typ A, 10 kA kus 3,00 1 747,00 5 241,00 vlastní
155 M21.155 STYKAČ RSI 40-40, A230 kus 3,00 1 264,40 3 793,20 vlastní
156 M21.156 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ kus 70,00 18,10 1 267,00 vlastní
157 M21.157 SVORKA ŘADOVÁ RSA 2,5 kus 60,00 11,30 678,00 vlastní
158 M21.158 SVORKA ŘADOVÁ RSA 16 kus 3,00 26,10 78,30 vlastní
159 M21.159 PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...) kus 1,00 3 630,00 3 630,00 vlastní
160 M21.160 KOMPLETACE ROZVADĚČE
ROZVADĚČ RS12
kus 1,00 9 361,20 9 361,20 vlastní
161 M21.161 TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVA, IP 30/20, ln=50 A
ROZM.: 600x1000x150, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ
kus 1,00 5 445,00 5 445,00 vlastní
162 M21.162 VYPÍNAČ 63/3, 10kA kus 1,00 900,20 900,20 vlastní
163 M21.163 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNS, 3+N PÓL kus 1,00 3 533,30 3 533,30 vlastní
164 M21.164 JISTIČ LSN 6B/1, 10kA kus 1,00 148,60 148,60 vlastní
165 M21.165 JISTIČ LSN 10C/1, 10kA kus 8,00 169,90 1 359,20 vlastní
166 M21.166 JISTIČ LSN 16C/1, 10kA kus 15,00 169,90 2 548,50 vlastní
167 M21.167 PROUDOVÝ CHRÁNIČ Fl 40/4/0,03 typ A, 10 kA kus 2,00 1 747,00 3 494,00 vlastní
168 M21.168 STYKAČ RSI 40-40, A230 kus 2,00 1 264,40 2 528,80 vlastní
169 M21.169 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ kus 65,00 18,10 1 176,50 vlastní
Stránka 21 z 27
Položkový soupis prací, dodávek a služeb
S:
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice

18 304,00
15 015,00
10 010,00
15 015,00
5 148,00
13 728,00
19 305,00
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
Díl: M21.7 SILNOPROUD REVIZE 15 000,00
183 M21.183 PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY HOD 30,00 500,00 15 000,00 vlastní
Celkem 1 594 222,00!
Stránka 22 z 27
Položkový soupis prací, dodávek a služeb
S:
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
0: 1.NP
R:
SLP
C:
P.č. Číslo položky Název položky Cen.
MJ množství cena / MJ Celkem soustava
Díl: M22.1 Strukturovaná kabeláž (pro telefon, televizi, kamery, wifi) 896 105,10
1 M22.1 Dvojzásuvka 2xRJ45 design, společné rámečky se silnoproudem kus 60,00 403,20 24 192,00 vlastní
2 M22.2 MONT DVOJZÁSUVKY2xRJ45 kus 60,00 166,80 10 008,00 vlastní
3 M22.3 UKONČENÍ - FORMA NA KABELU kus 240,00 83,40 20 016,00 vlastní
4 M22.4 MĚŘENÍ 1 KABELU LAN, VYHOT. PROTOKOLU kus 120,00 71,50 8 580,00 vlastní
5 M22.5 Rozvaděč rack, 19inch, v=42U kus 1,00 18 961,20 18 961,20 vlastní
6 M22.6 Panel 24 port kus 6,00 1 771,00 10 626,00 vlastní
7 M22.7 Panel pro rozvod 230V v racku, přepětová ochrana kus 2,00 1 695,10 3 390,20 vlastní
8 M22.8 MONT. PANELU DO RACKU kus 8,00 291,90 2 335,20 vlastní
9 M22.9 Kabel LAN, minimálně kat 6, plášť s odolnosti B2ca, s1, D1, LSOH kus 7 500,00 18,00 135 000,00 vlastní
10 M22.10 ZATAŽ KAB LAN DO LIŠT, TRUBEK m 7 500,00 18,50 138 750,00 vlastní
11 M22.11 PATCH CORD - 2m kus 40,00 162,70 6 508,00 vlastní
12 M22.12 Krabice 68 pod omítku vč. vysekání lůžka kus 180,00 173,30 31 194,00 vlastní
13 M22.13 Krabice 125/125 kus 10,00 300,10 3 001,00 vlastni
14 M22.14 Krabice 250/250 kus 10,00 610,00 6 100,00 vlastní
15 M22.15 Trubka instalační pod omítkou 16-36 mm m 480,00 57,40 27 552,00 vlastní
16 M22.16 Vodič v trubkovodu AY 2,5 - protahovací drát m 480,00 12,50 6 000,00 vlastní
17 M22.17 AY 2,5 B m 480,00 3,00 1 440,00 vlastní
18 M22.18 Chránička z terénu do budovy (HDPE d=40mm), prostup z garáže pod
terasou do racku
m 40,00 84,70 3 388,00 vlastní
19 M22.19 Optika do sousední budovy m 250,00 97,40 24 350,00 vlastní
20 M22.20 Instalační žlab m 60,00 804,60 48 276,00 vlastní
21 M22.21 Vybudování prostupu do 100x100 kus 15,00 250,20 3 753,00 vlastní
22 M22.22 Podlahová krabice, 12 modulů, pro silno i pro slabo, komplet, zvýšená
mechanická odolnost, uzamykatelná, pro mokrou údržbu, D+M
kus 5,00 10 520,50 52 602,50 vlastní
23 M22.23 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kus 1,00 9 171,20 9 171,20 vlastní
24 M22.24 Aktivní prvky: vlastní
25 M22.25 Instant WIFI přístupový bod, s virtuálním kontrolérem, splňující dokument
"Konektivita škol - kolová výzva"
kus 6,00 13 403,50 80 421,00 vlastní
26 M22.26 Konfigurace - STANDARD KONEKTIVITY ŠKOL kus 1,00 21 450,00 21 450,00 vlastní
27 M22.27 Instalace Wifi AP hod 6,00 500,50 3 003,00 vlastní
28 M22.28 Aktivní prvky - Transceiver příslušný k aktivním prvkům viz níže kus 4,00 2 941,90 11 767,60 vlastní
29 M22.29 Aktivní prvek - Switch 48portů 1Gbps PoE dle dokumentu "Konektivita škol -
kolová výzva"
kus 2,00 41 475,50 82 951,00 vlastní
30 M22.30 Centrální agregační switch 24portů pro optické transceivery včetně zdroje
dle dokumentu "Konektivita škol - kolová výzva"
kus 1,00 101 318,20 101 318,20 vlastní
Díl: M22.2 IP dveřní telefon - interkom 94 403,10
31 M22.31 IP Interkom, Hi-tech design, antivandal, čtečka čipů, včetně kamery, min. 8
tlačítek, D+M včetně atyp krabice, pro venkovní prostředí,
kus 1,00 23 782,00 23 782,00 vlastní
32 M22.32 IP Telefonní přístroj nástěnný s monitorem, hands free, jako součást
domácího telefonu, včetně programovatelných tlačítek (pro otevírání
zámku), min 5 palců
kus 5,00 8 288,50 41 442,50 vlastní
33 M22.33 Elektromechanický samozamykací zámek pro dveře D+M kus 1,00 18 821,00 18 821,00 vlastní
34 M22.34 Zdroj nezálohovaný pro zámek kus 1,00 2 780,20 2 780,20 vlastní
35 M22.35 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka kus 8,00 173,30 1 386,40 vlastní
36 M22.36 Trubka instalační pod omítkou 16-29 mm m 30,00 57,40 1 722,00 vlastní
37 M22.37 Vodič v trubkovodu AY 2,5 m 30,00 12,50 375,00 vlastní
38 M22.38 AY 2,5 B m 30,00 3,00 90,00 vlastní
39 M22.39 Montáž, oživení, základní naprogramování, drobný nespecifikovaný
montážní materiál
kus 1,00 4 004,00 4 004,00 vlastní
Díl: M22.3 CCVT kamerový systém 82 282,70
40 M22.40 Kamera, min. IP 67, antivandal, pevná, PoE, cloudové řešení + záznam na
SD kartu, přísvit min. 10m, min. 4Mpix, s přísvitem, se základní
videoanalýzou (detekce vstupu do oblasti, s možností vymaskování
"privátní" zóny).
kus 6,00 7 408,60 44 451,60 vlastní
41 M22.41 Montáž kamery včetně kamerové zkoušky den/noc hod 6,00 500,50 3 003,00 vlastní
42 M22.42 Záznam pro max 24 kamer, včetně PoE switche a HDD 8TB kus 1,00 34 828,10 34 828,10 vlastní
Díl: M22.4 Elektrická zabezpečovací signalizace EZS 103 248,50
43 M22.43 Hlásič sběrnicový - detektor pohybu + tříštění skla JA-120PB kus 13,00 1 594,50 20 728,50 vlastní
44 M22.44 Montáž hlásiče kus 13,00 250,20 3 252,60 vlastní
Stránka 23 z 27
Položkový soupis prací, dodávek a služeb
S:
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
0: 1.NP
R: SLP
C:
P.č. Číslo položky Název položky Cen.
MJ množství cena / MJ Celkem soustava
45 M22.45 Hlásič sběrnicový požární JA-110ST kus 2,00 1 227,60 2 455,20 vlastní
46 M22.46 Montáž hlásiče kus 2,00 250,20 500,40 vlastní
47 M22.47 Systémová adresovatelná siréna, zálohovaná, venkovní kus 1,00 1 945,60 1 945,60 vlastní
48 M22.48 Montáž sirény kus 1,00 208,50 208,50 vlastní
49 M22.49 Klávesnice pro systém EZS, 3 tlačítka kus 1,00 3 795,00 3 795,00 vlastní
50 M22.50 Montáž drátové klávesnice kus 1,00 500,50 500,50 vlastní
51 M22.51 UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU (programování) kus 20,00 143,00 2 860,00 vlastní
52 M22.52 Ústředna JA100IP kompletní, včetně skříně a baterií kus 1,00 24 420,00 24 420,00 vlastní
53 M22.53 Montáž systému (ústředny) kus 1,00 1 251,20 1 251,20 vlastní
54 M22.54 Oživení komunikace se smartphonem, včetně potřebné licence, zaškolení
obsluhy (bez dodávky smartphonu)
hod 6,00 500,50 3 003,00 vlastní
55 M22.55 Montáž bus kabelu do trubky m 180,00 25,00 4 500,00 vlastní
56 M22.56 Bus kabel pro EZS m 180,00 15,10 2 718,00 vlastní
57 M22.57 Krabice KO 68 pod omitku vč. vysekáni lůžka kus 60,00 173,30 10 398,00 vlastní
58 M22.58 Trubka instalační pod omítkou, v podlaze 16 mm, včetně vysekáni a
zapravení drážky
m 180,00 57,40 10 332,00 vlastní
59 M22.59 AY 2,5 B m 180,00 3,00 540,00 vlastní
60 M22.60 Vodič v trubkovodu AY 2,5 m 180,00 12,50 2 250,00 vlastní
61 M22.61 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kus 1,00 7 590,00 7 590,00 vlastní
Díl: M22.5 Školní rozhlas 360 011,60
62 M22.62 Rozhlas dle ČSN EN50849 (60849) a dle vyhl. 23/2008 Sb.
63 M22.63 Ústředna ERO, dle EN54-16, včetně integrovaných baterií a integrovaného
mikrofonu, all-in-one. Kompaktní nástěnná. Až 4 reproduktorové zóny,
2x200W Při dvousystémovém řešení není třeba záložních zesilovačů.
kus 1,00 107 000,00 107 000,00 vlastní
64 M22.64 Akumulátor 55Ah kus 2,00 3 155,60 6 311,20 vlastní
65 M22.65 Tlačítko externí prosklené pro spuštění přednastavené evakuační zprávy kus 1,00 2 988,70 2 988,70 vlastní
66 M22.66 Reproduktor EN54, dvousystémový, do 2x6W do podhledu, včetně
požárního krytu nad podhled „hrnec"
kus 6,00 2 909,50 17 457,00 vlastní
67 M22.67 Reproduktor EN54, dvousystémový, do 2x6W (skříňka) kus 22,00 2 277,00 50 094,00 vlastní
68 M22.68 EOL modul (podle skutečně vytendrovaného zařízení) kus 2,00 604,40 1 208,80 vlastní
69 M22.69 Montáž reproduktoru kus 28,00 417,00 11 676,00 vlastní
70 M22.70 Kabel 4x1,5 s funkční schopností při požáru, kus 280,00 46,00 12 880,00 vlastní
71 M22.71 Montáž kabelu pod omítku, výjimečně na příchytky kus 280,00 41,70 11 676,00 vlastní
72 M22.72 Krabice 4-pólová pro ohniodolný kabel kus 28,00 1 155,80 32 362,40 vlastní
73 M22.73 Oživeni, instalace SW, zaškolení, zkušební provoz hod 8,00 500,50 4 004,00 vlastní
74 M22.74 Zřízení přívodu 230V kus 1,00 7 326,00 7 326,00 vlastní
75 M22.75 Reproduktor pro možnost úpravy instalace dle výsledku měření hlasitosti a
srozumitelnosti
kus 6,00 2 777,50 16 665,00 vlastní
76 M22.76 Nevyčíslitelné práce, drobný spotřební materiál kus 1,00 8 580,00 8 580,00 vlastní
77 M22.77 Nahrání fráze hod 1,00 500,50 500,50 vlastní
78 M22.78 Měřeni správné hlasitosti kus 1,00 20 449,00 20 449,00 vlastní
79 M22.79 Měření srozumitelnosti kus 1,00 20 735,00 20 735,00 vlastní
80 M22.80 Vytvoření dokumentace „skutečné provedení stavby" kus 1,00 18 590,00 18 590,00 vlastní
81 M22.81 Prostup cihelnou stěnou, d=20mm kus 30,00 250,20 7 506,00 vlastní
82 M22.82 Oživeni, zaškolení obsluhy hod 4,00 500,50 2 002,00 vlastní
Díl: M22.6 Signalizace z WC pro postižené 17 276,70
83 M22.83 SET - Distress alarm WC komplet pro jedno WC„ dvě volací tlačítka ve WC,
jedno signalizační svítidlo s akustickou signalizací nade dveře
kus 1,00 8 475,40 8 475,40 vlastní
84 M22.84 Další paralelní signalizační svítidlo s akustickou signalizací kus 1,00 2 464,00 2 464,00 vlastní
85 M22.85 SET - montáž kompletu kus 1,00 1 501,50 1 501,50 vlastní
86 M22.86 Krabice instalační pod omitku vč. vysekání lůžka kus 6,00 173,30 1 039,80 vlastní
87 M22.87 Trubka instalační pod omítkou, na povrch, nad podhled 16-29 mm kus 15,00 50,10 751,50 vlastní
88 M22.88 Vodič v trubkovodu AY 2,5 kus 15,00 12,50 187,50 vlastní
89 M22.89 AY 2,5 B kus 15,00 3,00 45,00 vlastni
90 M22.90 Kabel 2x0,8 -JYSTY kus 25,00 7,40 185,00 vlastní
91 M22.91 Kabel - montáž do trubek, do žlabu kus 25,00 25,00 625,00 vlastní
92 M22.92 Oživení, zaškolení obsluhy hod 4,00 500,50 2 002,00 vlastní
Stránka 24 z 27
Položkový soupis prací, dodávek a služeb
S: REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice
O:
1.NP
R:
SLP
C:
P.č. Čisto položky Název položky Cen.
MJ množství cena / MJ Celkem soustava
Díl: M22.7 Stravovací systém 90 298,30
93 M22.93 Dotykový objednávkový terminál se čtečkou kus 1,00 23 595,00 23 595,00 vlastní
94 M22.94 Dotykový výdejový terminál kus 1,00 22 385,00 22 385,00 vlastní
95 M22.95 Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně montáže kus 1,00 3 509,00 3 509,00 vlastní
96 M22.96 Čtečka u výdejního terminálu, zobrazující druh jídla strávníkovi kus 1,00 2 904,00 2 904,00 vlastní
97 M22.97 Záložní zdroj včetně AKU kus 1,00 3 509,00 3 509,00 vlastní
98 M22.98 Montáž nových terminálů, zapojení, lokální kabeláž kus 1,00 12 705,00 12 705,00 vlastni
99 M22.99 Switch 5 portů včetně nastavení, autonomní kus 1,00 1 210,00 1 210,00 vlastní
100 M22.100 Celková integrace, nastavení kus 1,00 4 235,00 4 235,00 vlastní
101 M22.101 Oživení, zaškolení obsluhy hod 4,00 500,50 2 002,00 vlastní
102 M22.102 Krabice instalační pod omítku vč. vysekání lůžka kus 6,00 173,30 1 039,80 vlastní
103 M22.103 Trubka instalační pod omítkou, na povrch, nad podhled 16-29 mm kus 20,00 50,10 1 002,00 vlastní
104 M22.104 Vodič v trubkovodu AY 2,5 kus 20,00 12,50 250,00 vlastní
105 M22.105 AY 2,5 B kus 20,00 3,00 60,00 vlastní
106 M22.106 Kabel 2x1,5 Hena kus 120,00 13,60 1 632,00 vlastní
107 M22.107 Kabel - montáž do trubek, do žlabu kus 120,00 25,00 3 000,00 vlastní
108 M22.108 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kus 1,00 7 260,50 7 260,50 vlastní
Celkem 1 643 626,00!
Stránka 25 z 27
Položkový soupis prací, dodávek a služeb
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ, Na Vyhlídce 1158, Rosice